
RP-0211-217/2020 
 
 

Zarządzenie nr 217/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 23 października 2020 roku 
 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji Likwidacyjnej ds. aparatury 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 23 ust. 4 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Rektorską Komisję Likwidacyjną do spraw aparatury w składzie: 
Przewodniczący - dr inż. Paweł Strzeliński  
Członkowie   - prof. UPP dr hab. Robert Idziak  

- dr hab. Radosław Dembczyński  
- dr hab. Jarosław Lira  

   - dr hab. Ryszard Steppa  
   - mgr inż. Justyna Urbaniak  
Sekretarz   - mgr inż. Anna Meller  
 

§ 2 
Nadzór nad działalnością Komisji powierza się Kanclerzowi. 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 105/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
13 października 2016 roku w sprawie powołania Rektorskiej Komisji Likwidacyjnej ds. 
aparatury.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
               
   

       Rektor 
        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
             

 


